
Lietotāja  rokasgrāmata

Eris®  sērija  E5/E8

®

www.presonus.com

Augstas  izšķirtspējas  Near  Field  Studio  monitori



Ievades  pastiprinājuma  iestatījums  —  8Eris  E5/E8  funkciju  kopsavilkums  —  2

Ieteikumi  -  9

Traucējummeklēšana  —  122.1.2

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un

2.2.1

2.2.2

Ieejas  -  3

3.21.2

Papildu  iestatīšana  ar  skaļruni

4.2

3.4 Akustiskās  telpas  iestatījums

Ievads  -  1 Monitora  izvietojums  —  7

Akustiskā  skaņošana

Tehniskās  specifikācijas  —  10

2.1

Kas  atrodas  kastē  -  2 Ekvalaizera  iestatīšanas  ieteikumi  —  8

2.1.1

Savienojumu  diagrammas  —  5

Pamata  iestatīšana  —  5

2.2

1.1

Vadības  ierīces  -  3

2.1.3

3.1

Jauda  -  4

1.3

4.1

3.3

Pārslēgšana  —  6

Vadības  ierīces  -  4

Savienojums  -  3

4

2

3Pārskats  -  1 Apmācības  —  71

Resursi  —  10

Satura  rādītājs



E8.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  
apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  

un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.
Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  
pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  
vērtīgos  klientus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  
izrādījis,  iegādājoties  šo  produktu,  un  esam  pārliecināti,  ka  
jums  patiks  jūsu  Eris  E5/E8!

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus  
Eris  E5/E8  studijas  monitorus.

PAR  ŠO  ROKASGRĀMATA:  Mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  
lai  iepazītos  ar  Eris  E5/E8  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  
pareizajām  savienojuma  procedūrām,  pirms  pievienojat  to  
pārējam  studijas  aprīkojumam.  Tas  palīdzēs  izvairīties  no  
problēmām  instalēšanas  un  iestatīšanas  laikā.

E5  un  E8  pašbarojami  tuva  lauka  
monitori,  kas  piedāvā  izcilu  veiktspēju  
par  saprātīgu  cenu  budžeta  apzinīgām  
projektu  studijām  ar  funkcijām,  kas  parasti  
ir  rezervētas  dārgākiem  monitoriem.

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums  pa  
tālruni  225-216-7887  (plkst.  9:00  līdz  17:00  
pēc  Centrālā  laika),  ja  jums  ir  jautājumi  
vai  komentāri  par  jūsu  PreSonus  Eris  E5/

kas  var  ātri  padarīt  jūs  par  Eris  ekspertu.  Papildus  Power  
User  padomiem,  jūs  atradīsiet  vairākas  apmācības,  kas  
aptver  monitora  izvietojumu,  kā  arī  ievades  līmeņa,  EQ  
un  akustiskās  telpas  vadīklu  iestatīšanu.

1 Pārskats

Pārskats Eris™  sērija  E5  un  E8

1

1  1.1 Ievads Lietotāja  rokasgrāmata

1.1. Ievads



1.2  Eris  E5/E8  līdzekļu  kopsavilkums

1.3  Kas  atrodas  kastē
Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  Eris  E5/

•  3  ieejas:  2  balansētas  (XLR  un  ¼”  TRS)  un  1  
nebalansēta  (RCA)

100  Hz)  ar  -12  dB/oktāvas  slīpumu

•  Akustiskās  telpas  slēdzis  (0,  -2  dB,  -4  dB),  lai  
kompensētu  basa  pastiprinājumu  pie  sienas

•  Vidējās  frekvences  maksimālais  EQ  ar  ±6  dB  
pastiprinājumu/griezumu,  kura  centrā  ir  1  kHz

•  (1)  IEC  strāvas  kabelis

•  (4)  Putuplasta  pēdas  jānovieto  skaļruņa  apakšā,  lai  uzlabotu  
izolāciju

•  Zemas  frekvences  izslēgšanas  slēdzis  (plakans,  80  Hz,

•  Priekšpuses  akustiskais  ports  izcilai  basu  frekvenču  
reproducēšanai

E8  iepakojumā  ir:

•  Augstas  frekvences  plaukta  EQ  ar  ±6  dB  
pastiprinājumu/samazinājumu  virs  10  kHz

•  Ieejas  līmeņa  kontrole  ar  pastiprinājumu  līdz  35  dB  virs  vienotības

•  (1)  PreSonus  Eris  E5  vai  E8  darbināms  studijas  monitors

•  Austs  kompozītmateriāla  skaļrunis  un  zīda  kupola  augstfrekvences  skaļrunis

•  Atsevišķi  pastiprinātāji,  kas  ir  optimizēti  zemfrekvences  
skaļrunim  un  augstfrekvences  skaļrunim

Pārskats Eris™  sērija  E5  un  E8
1  1.2 Eris  E5/E8  funkciju  kopsavilkums Lietotāja  rokasgrāmata

2



Līnijas  līmeņa  ieejas.  Eris  E5/E8  nodrošina  trīs  ieeju  izvēli:  
divas  līdzsvarotas  (XLR  un  ¼”  TRS)  un  vienu  nebalansētu  
(RCA).  Šīs  ieejas  pieņem  līnijas  līmeņa  signālu  no  jūsu  audio  
avota  un  padod  šo  signālu  uz  monitora  iebūvētajiem  jaudas  
pastiprinātājiem.  Šīs  ieejas  ir  paredzētas,  lai  nodrošinātu  
elastīgu  savienojamību,  nevis  lai  skaļruņiem  vienlaikus  
pievienotu  vairākus  avotus.

Input  Gain:  Iestata  ievades  signāla  līmeni  pirms  tā  
pastiprināšanas.

Lūdzu,  pievienojiet  savam  Eris  E5/E8  tikai  vienu  avotu.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  jūsu  audio  avots  nodrošina  
līdzsvarotu  XLR  vai  ¼”  TRS  (tip-ring-sleeve)  izvadi,  
izmantojiet  vienu  no  atbilstošajām  līdzsvarotajām  Eris  ieejām,  
jo  līdzsvarotie  kabeļi  ir  izturīgi  pret  radiofrekvences  vai  
elektromagnētisko  traucējumu  (RFI)  radīto  troksni.  vai  EMI).  Ja  
audio  avotam  ir  nesabalansētas  ¼”  TS  (tip-sleeve)  izejas,  
izmantojiet  ¼”-RCA  adapteri  vai  adaptera  kabeli.  Vienmēr  
izmantojiet  īsāko  iespējamo  kabeli,  lai  samazinātu  inducēta  RFI  vai  EMI  trokšņa  risku.

2  Savienojums

Savienojums

Lietotāja  rokasgrāmata

2  

2.1 Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Eris™  sērija  E5  un  E8

3

XLR TRS
Gredzens:

[-]

[+]Zemējums

Zemējums
2 1 3

Padoms:Piedurkne:

[+]

[-]

2.1.1.  Ieejas

2.1  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces



Strāvas  slēdzis.  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.  Strāvas  statusu  norāda  
gaismas  diode  skapja  priekšpusē.

Akustiskā  telpa:  samazina  visu  frekvenču  līmeni  zem  800  Hz  par  norādīto  
summu  (-2  vai  -4  dB),  lai  kompensētu  basu  pastiprinājumu,  kas  rodas,  
novietojot  monitoru  pie  sienas  vai  stūra.  Var  uzvarēt,  iestatot  to  uz  0  dB.

Vidējs:  palielina  vai  samazina  frekvences  aptuveni  1  kHz  par  ±6  dB.

Brīdinājums:  nenoņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  zemes  
pacelšanas  adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  triecienu.

To  var  pārspēt,  iestatot  to  uz  plakanu,  un  tādā  gadījumā  pārņem  
monitora  dabiskā  nolaišanās.

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  Eris  E5/E8  augstā  vadība  ir  augsta  līmeņa  EQ,  kas  
vājina  vai  palielina  frekvences  virs  10  kHz.  Šis  ekvalaizers  ir  līdzīgs  
automašīnas  stereosistēmas  augsto  toņu  vadībai:  tas  paaugstina  vai  
samazina  pastiprinājumu  visās  frekvencēs  virs  noteiktās  robežfrekvences.  
Plauktu  EQ  var  ļoti  ātri  veikt  lielas  izmaiņas  skaņā,  pievienojot  vai  noņemot  
visu  frekvenču  diapazonu.

IEC  strāvas  savienojums:  jūsu  Eris  E5/E8  var  izmantot  standarta  IEC  strāvas  
vadu.

Zema  robežvērtība:  atceļ  visu  frekvenču  līmeni  zem  norādītās  frekvences  
(80  vai  100  Hz)  ar  slīpumu  -12  dB/oktāva.

Augsts:  paaugstina  vai  samazina  visas  frekvences  virs  10  kHz  
par  ±6  dB.

AC  Select  Switch.  Ieejas  strāvas  spriegums  ir  iestatīts  rūpnīcā  atbilstoši  valstij,  
kurā  tas  tika  nosūtīts.  Izmantojiet  šo  slēdzi  tikai  tad,  ja  izmantojat  Eris  
skaļruņus  valstī,  kurā  tiek  izmantots  cits  standarta  spriegums  nekā  valstī,  kurā  
iegādājāties  Eris  E5  vai  E8.

Vidēja  vadība  ir  maksimālā  EQ,  kas  ļauj  palielināt  vai  
samazināt  noteiktu  frekvenču  joslu  (šajā  gadījumā  joslu,  
kas  ir  aptuveni  divas  oktāvas  plata,  centrēta  pie  1  kHz).  
Tas  spēj  veikt  smalkākas  izmaiņas.

2.1.2.  Jauda

2.1.3. Akustiskās  regulēšanas  vadīklas

Savienojums Eris™  sērija  E5  un  E82  

2.1 Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces Lietotāja  rokasgrāmata

4



Ieslēgts

2.2  Savienojuma  diagrammas

2.2.1.  Pamatiestatīšana

Eris™  sērija  E5  un  E8Savienojums

2  2.2 Lietotāja  rokasgrāmataSavienojuma  diagrammas

5

Eris  E8

100-240  VAC  50-60Hz



SPĒKS

2.2.2  Papildu  iestatīšana  ar  skaļruņu  pārslēgšanu

Eris™  sērija  E5  un  E8Savienojums

2  2.2

6

Lietotāja  rokasgrāmataSavienojuma  diagrammas

12-18VDC
10  vati

Jauda

Scepteris  S6

Centrālā  stacija  Plus

Eris  E5

AudioBox 1818VSL



Ideālā  gadījumā  tuvplāna  monitori  jānovieto  
tā,  lai  miksēšanas  laikā  augstfrekvences  
skaļruņi  būtu  vienā  augstumā  ar  jūsu  ausīm.

Eris  skaļruņus  var  novietot  vertikāli  vai  horizontāli;  
novietojot  tos  horizontāli,  tiem  ir  jāveido  spoguļattēla  
pāri  ar  augstfrekvences  skaļruņiem  ārpusē.

Skaļruņi  ir  jāatdala  tā,  lai  augstfrekvences  skaļruņi  ar  galvu  
veidotu  vienādmalu  trīsstūri.  Monitoriem  jābūt  
“ievērtiem”  vai  leņķī,  lai  tie  būtu  vērsti  pret  jums,  nevis  
taisni  uz  priekšu.

Pamācības3

Pamācības Eris™  sērija  E5  un  E8
3  3.1 Monitora  izvietojums Lietotāja  rokasgrāmata

7

60˚ 60˚

3.1.  Monitora  izvietojums



Labākā  vieta,  kur  sākt,  ir  iestatīt  ievades  līmeņa  vadību  pulksten  12 pozīcijā,  
kas  ir  apzīmēta  ar  “U”,  kas  nozīmē  “vienotības  pastiprināšana”.  Tas  
nozīmē,  ka  signāla  līmenis,  kas  sasniedz  pastiprinātāju,  ir  tāds  pats  kā  signāla  
līmenis,  kas  nonāk  monitora  ieejā.  Tas  nodrošina  labu,  spēcīgu  signāla  
līmeni,  nepastiprinot  nekādus  svešus  trokšņus.  Pārliecinieties,  vai  audio  
avota  pastiprinājuma  vadīklas  ir  optimizētas  maksimālam  signāla  
līmenim  un  minimālam  trokšņa  līmenim.  Šo  procesu  sauc  par  “ieguves  
inscenēšanu”,  un  par  to  varat  uzzināt  no  daudziem  tiešsaistes  avotiem.  
Jums  vienmēr  jāiestata  ievades  pastiprinājums  savā  Eris  monitorā,  lai  
visas  pārējās  sistēmas  līmeņa  vadības  ierīces  nebūtu  jāpagriež  uz  augšu  vai  
uz  leju,  lai  nodrošinātu  ērtu  klausīšanās  skaļumu.

Vidēja  kontrole  ir  vidējas  frekvences  pīķa  filtrs,  kas  paaugstina  vai  
samazina  frekvences,  kuru  centrā  ir  1  kHz  un  kas  stiepjas  
apmēram  vienu  oktāvu  virs  un  zem  šīs  frekvences.  Arī  šīs  vadīklas  
iestatīšana  uz  0  parasti  nodrošinās  vislabākos  rezultātus.  Ja  vēlaties  
līdzināties  automašīnas  stereo  iekārtai,  mēģiniet  to  samazināt  zem  
0,  lai  tuvinātu  parasto  "smaidīgo  seju".

Kad  monitora  ievades  pastiprinājuma  vadība  ir  iestatīta,  
atstājiet  to  mierā;  neizmantojiet  to  kā  sistēmas  skaļuma  
regulētāju.  Atstājiet  šo  darbu  savas  audio  ierīces  izvades  līmeņa  vadības  ziņā.

Ja  ievades  pastiprinājuma  iestatīšana  uz  Unity  ir  neapmierinoša,  varat  
izmēģināt  dažādus  iestatījumus,  taču  atcerieties,  ka,  ja  iespējams,  labāk  
izvairīties  no  iestatījumiem,  kas  pārsniedz  U.  Ja  skaļums  ir  pārāk  
skaļš  ar  vienotu  pastiprinājumu,  varat  nedaudz  samazināt  ievades  
pastiprinājuma  vadību,  taču  ne  tik  tālu,  lai  audio  avota  izvades  
līmenis  būtu  jāpagriež  līdz  maksimālajam  iestatījumam.  Ja  iestatīsiet  
to  pārāk  zemu,  jums  būs  jāpalielina  audio  avota  izvades  līmenis,  
kas  palielinās  avota  signāla  dzirdamo  troksni.  Ja  iestatīsiet  to  pārāk  
augstu,  signāla  troksnis  tiks  pastiprināts,  ko  arī  jūs  nevēlaties!

Eris  E5/E8  sadaļā  Akustiskā  noskaņošana  nodrošina  trīs  
EQ  vadīklas:  High,  Mid  un  Low  Cutoff.  (Ir  arī  akustiskās  
telpas  vadība,  kas  ir  apskatīta  nākamajā  sadaļā.)  
Vispārīgi,  iestatot  High  Control  uz  0  (bez  pastiprināšanas  
vai  samazinājuma),  tiks  iegūti  vislabākie  rezultāti.  Tomēr,  ja  
skaņa  parasti  ir  pārāk  spilgta  vai  spilgta,  mēģiniet  pagriezt  

šo  vadīklu  zem  0;  ja  skaņa  ir  pārāk  blāva  un  nedzīva,  mēģiniet  to  
palielināt  virs  0.  Vienmēr  ir  labāk  samazināt,  nevis  pastiprināt  un  
izmantot  mazāko  griezumu  vai  pastiprinājumu,  kas  nepieciešams  
darba  pabeigšanai.

Atkal,  ja  pareizi  pastiprināt  savu  audio  avotu,  iestatot  ievades  
pastiprinājumu  uz  U  vai  nedaudz  zemāku,  vajadzētu  darboties  labi.

3.2  Ievades  pastiprinājuma  iestatījums

3.3  Ekvalaizera  iestatīšanas  ieteikumi

Pamācības Eris™  sērija  E5  un  E8

3  3.2 Ievades  pastiprinājuma  iestatījums Lietotāja  rokasgrāmata

8



3.4.  Akustiskās  telpas  iestatīšanas  ieteikumi

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Neizmantojiet  Eris  
monitora  EQ  vadīklas,  lai  labotu  maisījuma  problēmas.

Ja  monitori  atrodas  tālu  no  jebkuras  sienas,  basu  
pastiprinājums  nebūs,  tāpēc  iestatiet  slēdzi  uz  0  dB.

E8  nodrošina  akustiskās  telpas  slēdzi,  kas  par  noteiktu  
summu  samazina  visas  frekvences  zem  800  Hz.

EQ  līkne.  No  otras  puses,  ja  vēlaties  atdarināt  lētu  portatīvo  
radio,  mēģiniet  to  palielināt  virs  0.  Centieties  nepalielināt  
daudz,  jo  tas  var  palielināt  signāla  troksni.

Lai  gan  tas  maina  to,  ko  dzirdat  vadības  telpā,  tas  
neietekmē  ierakstīto  audio.

Ja  monitori  atrodas  tuvu  telpas  stūriem,  sāciet  ar  slēdzi  Acoustic  
Space  iestatot  uz  -4  dB,  kas  nodrošina  vislielāko  basu  vājināšanos.

Ja  monitori  atrodas  tuvu  aizmugurējai  sienai,  mēģiniet  iestatīt  
akustiskās  telpas  slēdzi  uz  -2  dB,  lai  samazinātu  vājinājumu.

Zemās  robežvērtības  vadība  noņem  zemās  frekvences,  kas  ir  
zemākas  par  norādīto  frekvenci  (80  vai  100  Hz).  Ieslēdziet  šo  vadību,  
ja  izmantojat  zemfrekvences  skaļruni  kopā  ar  Eris  E5/E8  monitoriem,  
un  iestatiet  to  uz  tādu  pašu  frekvenci  kā  zemfrekvences  skaļruņa  
pārejai.  Ja  neizmantojat  zemfrekvences  skaļruni,  iestatiet  vadību  
uz  Flat.  Ja  vēlaties  atdarināt  lētu  radio,  ieslēdziet  šo  vadību  ar  80  vai  
100  Hz,  vienlaikus  pastiprinot  vidējo  vadību.

Ja  monitoru  novieto  tuvu  sienai  vai  stūrī,  zemās  frekvences  
mēdz  būt  vairāk  uzsvērtas  nekā  tad,  ja  monitors  atrodas  tālu  
no  jebkuras  telpas  robežas;  šo  efektu  sauc  par  “robežas  basa  
pastiprinājumu”.  Tas  ir  visizteiktākais,  ja  monitors  atrodas  
stūrī,  un  mazāk  izteikts,  bet  ir,  ja  monitors  atrodas  pie  
vienas  sienas.

Lai  kompensētu  šo  basa  pastiprinājumu,  Eris  E5/

Pamācības
Lietotāja  rokasgrāmata

9

3  3.4 Akustiskās  telpas  iestatīšanas  ieteikumi

Eris™  sērija  E5  un  E8



IEEJAS  (E5  un  E8)

IZPILDE

4  Resursi

LF  pastiprinātāja  jauda

Ievades  pretestība

Maksimālais  SPL  1 miljons

Lietotāja  rokasgrāmata

10

Frekvences  reakcija

Eris™  sērija  E5  un  E8

LF  vadītājs

HF  pastiprinātāja  jauda

Tehniskās  specifikācijas

Crossover  frekvence

HF  draiveris

4  4.1
Resursi

E5

E8

105  dB

1-  līdzsvarots  ¼”  TRS

75 W

E8 8”  Austs  kompozīts

E8

E8

3  kHz

10  kΩ

E8

E5

65 W

E8

45 W

E5 5,25”  Austa  kompozīts

1-  Līdzsvarots  XLR

1-  Nesabalansēts  RCA

53  Hz  –  20  kHz

1”  zīda  kupols

E5

2,2  kHz

35  Hz  –  20  kHz

E5

E5

1,25”  zīda  kupols

E5

E8

35 W

102  dB

E5  un  E8

Tehniskās  specifikācijas4.1



Plakans,  80  Hz,  100  Hz

A  veida  konusveida

Izejas  strāvas  ierobežojums

Zemskaņas  filtrs

Pārmērīga  temperatūra

Mainīgs  (-6  līdz  +6  dB)

E8

7 collas  (178 mm) /  7,68 collas  (195 mm) /  10,24 collas  (260 mm)

9,84 collas  (250 mm) /  11,77 collas  (299 mm) /  15,12 collas  (384 mm)

Plakans,  -2  dB,  -4  dB

E5  un  E8

E5  un  E8

RF  traucējumi

E5  un  E8

E5

E5  un  E8

Ārējais  tīkla  drošinātājs

E5

E5  un  E8

E5  un  E8

E8

Ieslēgšanas/izslēgšanas  pārejoša

100-120V  ~50/60  Hz  vai  220-240V  ~50/60  Hz

10,2 mārciņas  (4,63 kg)

Mainīgs  (-6  līdz  +6  dB)

E5  un  E8

Vinila  laminēts  MDF

22,2 mārciņas  (10,07 kg)

AIZSARDZĪBA  (E5  un  E8)

LIETOTĀJA  VADĪBAS

SPĒKS

SKAPIS

FIZISKĀS

Akustiskā  telpa

MF  vadība

11

Lietotāja  rokasgrāmata

Svars

Zems  griezums

Eris™  sērija  E5  un  E8

Skaļuma  diapazons

HF  kontrole

Tehniskās  specifikācijas

(platums/augstums/dziļums)

4  4.1
Resursi



Nav  audio.  Ja  šķiet,  ka  Eris  E5/E8  ieslēdzas,  bet,  atskaņojot  audio  
no  audio  avota,  nedzirdat  skaņu  (deg  gaismas,  bet  mājās  nav  
neviena),  vispirms  pārliecinieties,  vai  kabelis,  kas  savieno  audio  
avotu  ar  monitoru,  darbojas  pareizi.  Tāpat  pārbaudiet,  vai  ievades  
pastiprinājuma  vadība  ir  iestatīta  tā,  lai  nodrošinātu  pietiekamu  
signāla  amplitūdu.

Kad  vien  iespējams,  izmantojiet  līdzsvarotus  kabeļus.  
Ja  jūsu  audio  ierīce  nepiedāvā  līdzsvarotu  izvadi,  varat  to  
savienot  ar  tiešo  kārbu,  kas  nodrošinās  zemes  pacelšanas  
slēdzi  un  līdzsvarotu  izvadi.

Ja  problēma  joprojām  pastāv,  atvienojiet  strāvas  kabeli  no  E5/
E8  un  pārbaudiet  drošinātāju  E5/E8  aizmugurējā  panelī.  
Drošinātāja  korpuss  atrodas  tieši  zem  IEC  strāvas  kabeļa  
savienojuma.  Izdedzis  drošinātājs  iekšpusē  var  izskatīties  melns,  
vai  iekšpusē  esošais  vads  var  izskatīties  salauzts.  Ļoti  melns  
drošinātājs  ir  zīme,  ka  kaut  kas  varētu  būt  īssavienojums.  Mēģiniet  
nomainīt  drošinātāju  pret  jaunu.  E5  izmanto  T1L  drošinātāju.  
Eris  E8  izmanto  T2L  drošinātāju.  Ja  drošinātājs  atkal  pārdeg,  
jums  būs  jāsazinās  ar  PreSonus,  lai  veiktu  remontu.

Hum.  Parasti  dūkoņu  izraisa  zemējuma  cilpa.  Pārbaudiet,  vai  
visas  audio  iekārtas  ir  pievienotas  vienam  un  tam  pašam  
barošanas  avotam.  Ja  neizmantojat  jaudas  kondicionētāju,  ļoti  
iesakām  to  pievienot.  Tas  ne  tikai  palīdzēs  samazināt  troksni,  
bet  arī  labāk  aizsargās  jūsu  aprīkojumu  no  strāvas  
pārspriegumiem,  pārtraukumiem  utt.

Visbeidzot,  pārliecinieties,  vai  audio  kabeļi  nav  novietoti  strāvas  
kabeļu  tuvumā,  un  izmantojiet  kabeļus,  kas  atbilst  jūsu  lietojumam.  
Pārāk  garu  kabeļu  izmantošana  ne  tikai  palielina  trokšņa  risku,  
bet  arī  palielina  kabeļu  uztīšanas  iespējamību,  kas  būtībā  radīs  
antenu,  kas  uztver  visa  veida  audio  traucējumus.

Nav  spēka.  Vispirms  pārliecinieties,  vai  Eris  E5/E8  ir  pievienots  
strāvas  avotam.  Ja  tas  ir  pievienots  strāvas  kondicionētājam,  
pārbaudiet,  vai  strāvas  kondicionētājs  ir  ieslēgts  un  darbojas.

4.2  Traucējummeklēšana

Eris™  sērija  E5  un  E8Resursi
4  4.2

12

Lietotāja  rokasgrāmataProblēmu  novēršana



Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Sastāvdaļas:

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Vakariņas  tiek  pasniegtas

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  
PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAudio  un  Wave  PreS  logotipa  preču  zīme  ir  reģistrētas.  Electronics,  
Inc.  Studio  One  ir  PreSonus  Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.
Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

•  Sāls  un  pipari  pēc  garšas

1.  Lielā  katlā  uz  vidēji  augstas  uzkarsē  eļļu  un  pievieno  gaļu,  sāli  un  piparus  pēc  garšas.

•  1  mārciņa  sasmalcinātu  vistas  aknu

•  Kajēnas  pipari  pēc  garšas

•  1  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

•  6  C.  vārīti  rīsi

3.  Iemaisa  vārītos  rīsus.  Pievienojiet  atlikušo  buljonu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns,  līdz  gatavs  pasniegšanai.

•  1  mārciņa  maltas  liellopa  gaļas

•  1  ēd.k.  eļļa

•  2  ķiploka  daiviņas  (maltas)

Maisa,  līdz  gaļa  sāk  brūnēt.

•  3  C.  vistas  buljons

•  ¼  C.  sasmalcinātu  svaigu  pētersīļu

2.  Samaziniet  uguni  un  pievienojiet  visus  dārzeņus.  Vāra,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi  un  selerijas  ir  ļoti  mīkstas.  
Ja  nepieciešams,  pievienojiet  krājumus,  lai  nepieļautu  piedegšanu.

•  2  zaļie  pipari  (sagriezti  kubiņos)

•  4-6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

Rīsu  mērce



Lietotāja  rokasgrāmata

Eris®  sērija  E5/E8

Batonrūža  •  ASV  
www.presonus.com  

Part#  820-PAE0024-G

Augstas  izšķirtspējas  Near  Field  Studio  monitori


